meiabo

WQ 1100-125 Set (610035540) Amoladora angular
(220-240 V / 50 - 60 Hz); Maletin profesional; con 2 discos de cortar de diamante, tuerca de sujecion rapida

N° de pedido 610035540
EAN 4007430338532

llustracion representativa

e Robusta, universal y econémica: amoladora angular potente para cualquier aplicacién

e Potente motor con buena capacidad de sobrecarga

e Cambio del disco rapido, sin herramienta presionando un botén con el sistema M-Quick de Metabo

e Cubierta protectora regulable sin necesidad de herramientas; se puede fijar protegida contra torsiéon

e Embrague de seguridad mecanico S-automatic de Metabo: minimiza el contragolpe cuando se bloquea el disco al nivel mas
bajo en el mercado - para una maxima proteccién del usuario y continuar con el trabajo rdpidamente

e Seguro contra arranque involuntario tras un corte de corriente

e La carcasa del engranaje se puede montar girando en pasos de 90° para el uso con la mano izquierda o para cortar
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Valores técnicos

Valores caracteristicos

@ del disco

Potencia nominal absorbida
Potencia suministrada
Revoluciones marcha en vacio
Revoluciones bajo carga nominal
Par de giro

Rosca de husillo

Circunferencia de la empufiadura
Peso sin cable

Longitud del cable
Vibracién

Rectificado de superficie
Inseguridad de medicién K
Rectificar con hoja abrasiva
Inseguridad de medicion K
Emisién de ruido

Nivel de intensidad acustica
Nivel de potencia acustica (LwA)

Inseguridad de medicién K

Suministro estandar

Empufiadura adicional
Maletines profesionales

2 discos de cortar diamantados
Cubierta protectora

Brida de apoyo

Tuerca de sujecién M-Quick

125mm//4.9"
1100 W

700 W

12000 rpm

7000 rpm
3.5Nm/31in-lbs
M 14

194 mm/75/8"
2.2kg /4.9 Ibs
4m/13ft

7.5 m/s?
1.5 m/s?
2.5 m/s?

1.5 m/s?

87 dB(A)
98 dB(A)
3dB(A)
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